
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/275/2022 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 

poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dalików w 2022 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLIV/260/2021 Rady Gminy Dalików z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 5 488 363,39 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 460 649,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 2 590 204,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7982



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 919 493,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 518 017,39 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 330 211,39 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 841 848,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 4.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7982



DOCHODY. Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLVII/275/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 18 maja 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 580 431,00 0,00 400,00 580 831,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 341 000,00 0,00 400,00 341 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 000,00 0,00 400,00 1 400,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 510,00 0,00 12 296,00 150 806,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 138 510,00 0,00 12 296,00 150 806,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
38 510,00 0,00 12 296,00 50 806,00 

bieżące razem: 19 719 817,78 0,00 12 696,00 19 732 513,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
202 600,00 0,00 0,00 202 600,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 5 325 216,01 0,00 0,00 5 325 216,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
374 850,01 0,00 0,00 374 850,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7982



 

Ogółem: 25 045 033,79 0,00 12 696,00 25 057 729,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
577 450,01 0,00 0,00 577 450,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7982



WYDATKI. Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLVII/275/2022 Rady Gminy Dalików z dn 18 maja 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 270 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 270 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 323 402,90 124 101,90 124 101,90 0,00 124 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199 301,00 9 199 301,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 443 402,90 124 101,90 124 101,90 0,00 124 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 319 301,00 9 319 301,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 321 801,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199 301,00 9 199 301,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 441 801,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 319 301,00 9 319 301,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 9 199 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 199 301,00 9 199 301,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 319 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 319 301,00 9 319 301,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 265 050,00 260 050,00 260 050,00 6 000,00 254 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 050,00 260 050,00 260 050,00 6 000,00 254 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 206 050,00 201 050,00 201 050,00 0,00 201 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247 050,00 201 050,00 201 050,00 0,00 201 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 045 645,91 3 990 645,91 3 708 195,91 3 235 333,91 472 862,00 0,00 179 850,00 102 600,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 070 645,91 3 990 645,91 3 708 195,91 3 235 333,91 472 862,00 0,00 179 850,00 102 600,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7982



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 045 920,00 2 990 920,00 2 882 320,00 2 540 320,00 342 000,00 0,00 6 000,00 102 600,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 070 920,00 2 990 920,00 2 882 320,00 2 540 320,00 342 000,00 0,00 6 000,00 102 600,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 444 300,00 194 300,00 176 300,00 35 100,00 141 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 694 300,00 194 300,00 176 300,00 35 100,00 141 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 379 300,00 129 300,00 111 300,00 35 100,00 76 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 629 300,00 129 300,00 111 300,00 35 100,00 76 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 115 969,00 1 115 969,00 555 870,70 305 099,00 250 771,70 0,00 560 098,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 267,00 -11 267,00 -767,00 -767,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 167,00 17 167,00 16 767,00 16 000,00 767,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 121 869,00 1 121 869,00 571 870,70 320 332,00 251 538,70 0,00 549 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 38 204,00 38 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 004,00 33 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 38 204,00 38 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 004,00 33 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 328 207,00 328 207,00 326 907,00 268 527,00 58 380,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -767,00 -767,00 -767,00 -767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 767,00 16 767,00 16 767,00 16 000,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 344 207,00 344 207,00 342 907,00 283 760,00 59 147,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 208 071,00 208 071,00 208 071,00 208 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 871,00 221 871,00 221 871,00 221 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7982



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13 906,00 13 906,00 13 906,00 13 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -767,00 -767,00 -767,00 -767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 139,00 13 139,00 13 139,00 13 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39 801,00 39 801,00 39 801,00 39 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 737,00 41 737,00 41 737,00 41 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 439,00 5 439,00 5 439,00 5 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 703,00 5 703,00 5 703,00 5 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767,00 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 697,00 7 697,00 7 697,00 0,00 7 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 61 304,00 61 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 004,00 56 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 61 304,00 61 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 004,00 56 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 348 200,00 348 200,00 6 665,70 3 201,00 3 464,70 0,00 341 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 348 600,00 348 600,00 6 665,70 3 201,00 3 464,70 0,00 341 934,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 341 534,30 341 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 341 534,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 934,30 341 934,30 0,00 0,00 0,00 0,00 341 934,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 138 510,00 138 510,00 1 578,00 450,00 1 128,00 0,00 36 932,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 328,00 12 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 806,00 150 806,00 1 546,00 450,00 1 096,00 0,00 49 260,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 138 510,00 138 510,00 1 578,00 450,00 1 128,00 0,00 36 932,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 328,00 12 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 806,00 150 806,00 1 546,00 450,00 1 096,00 0,00 49 260,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7982



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 36 932,00 36 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 328,00 12 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 260,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 096,00 1 096,00 1 096,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 737 826,37 3 737 826,37 335 709,37 277 535,00 58 174,37 0,00 3 402 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 732 326,37 3 732 326,37 330 209,37 272 035,00 58 174,37 0,00 3 402 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 76 737,00 76 737,00 75 937,00 68 631,00 7 306,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 237,00 71 237,00 70 437,00 63 131,00 7 306,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53 629,00 53 629,00 53 629,00 53 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 129,00 49 129,00 49 129,00 49 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 137,00 10 137,00 10 137,00 10 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 637,00 9 637,00 9 637,00 9 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 386,00 1 386,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 886,00 886,00 886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 418 835,00 1 400 200,00 1 400 200,00 59 690,00 1 340 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 635,00 1 018 635,00 326 971,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 160,00 -42 160,00 -160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 376 675,00 1 400 200,00 1 400 200,00 59 690,00 1 340 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 475,00 976 475,00 326 811,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 35 000,00 15 000,00 15 000,00 4 190,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 15 000,00 15 000,00 4 190,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7982



 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 393 471,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 971,00 386 971,00 326 971,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 160,00 -30 160,00 -160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 311,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 811,00 356 811,00 326 811,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 231 314,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 314,69 231 314,69 231 314,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 231 154,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 154,69 231 154,69 231 154,69 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 198 000,00 75 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 75 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 83 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 114 500,00 71 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 500,00 71 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 209 557,18 19 419 621,18 14 154 637,88 9 031 881,53 5 122 756,35 431 010,00 4 431 373,30 202 600,00 0,00 200 000,00 10 789 936,00 10 789 936,00 396 986,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -304 459,00 -16 799,00 -6 299,00 -6 267,00 -32,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -287 660,00 -287 660,00 -160,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640 995,00 29 495,00 16 767,00 16 000,00 767,00 0,00 12 728,00 0,00 0,00 0,00 611 500,00 611 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 546 093,18 19 432 317,18 14 165 105,88 9 041 614,53 5 123 491,35 431 010,00 4 433 601,30 202 600,00 0,00 200 000,00 11 113 776,00 11 113 776,00 396 826,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7982



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/275/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 18 maja 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Rodzaj 

zadania 
Wydatki 

majątkowe 

 w tym 
w tym środki Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 
20 000,00 

   
0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

20 000,00 
   

0,00 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 2 500,00 

    

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 17 500,00 

    

600 
 

Transport i łączność 
 

9 319 301,00 
 

3 453 815,00 960 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

9 319 301,00 
 

3 453 815,00 960 000,00 0,00 

 
 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 111 600,00 
    

 
 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 1 000 000,00 
  

360 000,00 
 

 
 

Budowa drogi gminnej w liniach dróg wewnętrznych wraz z 

poszerzeniem w miejscowości Dalików 
własne 20 000,00 

    
 

 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Brudnów własne 5 000,00 

    
 

 
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 232 100,00 

    
 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 6 481 185,00 

 
3 453 815,00 600 000,00 

 
 

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 100 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7982



 

 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 111218E Gajówka-Parcel-Piotrów 

własne, w 
tym: 1 349 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

gmina 475 000,00 
  

0,00 
 

 
 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg 
874 416,00 

    
 

 
Przebudowa drogi w miejscowości Antoniew-Lubocha - 

Władysławów 
własne 20 000,00 

  
0,00 

 
630 

 
Turystyka 

 
65 000,00 

   
55 015,30 

 63095 Pozostała działalność 
 

65 000,00 
   

55 015,30 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 65 000,00 

   
55 015,30 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

46 000,00 
   

0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

46 000,00 
   

0,00 

 

Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 30/2 położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o 

powierzchni 0,5000 ha 
własne 41 000,00 

    

 

Zakup prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności 

budynków położonych na nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerami ewidencyjnymi 367/3 i 368/7 w obrębie geodezyjnym 

Dalików 

własne 5 000,00 
    

750 
 

Administracja publiczna 
 

80 000,00 
   

15 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

80 000,00 
   

15 000,00 

 
Montaż monitoringu wizyjnego i systemu alarmowego w budynku 

Urzędu Gminy w Dalikowie 
własne 25 000,00 

    

 
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 40 000,00 

    
 

 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy w Dalikowie 

w ramach grantu Cyfrowa Gmina 
własne 15 000,00 

   
15 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

500 000,00 
   

0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

500 000,00 
   

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7982



 
 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Krzemieniewie - dotacja własne 500 000,00 
    

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

14 000,00 
   

0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
 

14 000,00 
   

0,00 

 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Dalikowie Jednostka realizująca: 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Dalikowie 
własne 14 000,00 

    

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

976 475,00 500 000,00 
  

326 811,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

611 664,00 500 000,00 
   

 
 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 111 664,00 
    

 
 

Rozbudowa infrastruktury ściekowej na terenie gminy Dalików własne 500 000,00 500 000,00 
   

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

8 000,00 
    

 
 

Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 8 000,00 
    

 90095 Pozostała dzialalność 
 

356 811,00 
   

326 811,00 

 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 15 000,00 
    

 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczycy własne 5 000,00 
    

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Dalików 
własne 336 811,00 

   
326 811,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

40 000,00 
    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

40 000,00 
    

 
Przebudowa ogrodzenia przy OSP Brudnów własne 20 000,00 

    
 

 
Przebudowa ogrodzenia przy OSP Huta Bardzyńska-Marcinów własne 20 000,00 

    
926 

 
Kultura fizyczna 

 
53 000,00 

  
40 000,00 

 
 92601 Obiekty sportowe 

 
10 000,00 

    

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury sportowej własne 10 000,00 

    
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
43 000,00 

  
40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7982



 
Modernizacja sali sportowej w Dalikowie własne 43 000,00 

  
40 000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 
 

11 113 776,00 500 000,00 3 453 815,00 1 000 000,00 396 826,30 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7982



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/275/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 18 maja 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2022 ROKU 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

I. DOCHODY OGÓŁEM: x 25 057 729,79  

II. WYDATKI OGÓŁEM: x 30 546 093,18  

III. WYNIK - DEFICYT x -5 488 363,39  

IV. PRZYCHODY BUDŻETU x 6 330 211,39  

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach , w tym: 

905 1 518 017,39  

a) środki pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu  
18 017,39  

b) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
 

500 000,00  

c) środki otrzymane w ramach konkursu Rosnąca 

Odporność  
1 000 000,00  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 761 341,00  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 460 649,00  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 590 204,00  

V. ROZCHODY BUDŻETU x 841 848,00  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 841 848,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7982



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/275/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 18 maja 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

gółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust. 

1pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 409 219,00 409 219,00 0,00 409 219,00 409 219,00 409 219,00 4 927,62 404 291,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 409 219,00 409 219,00 0,00 409 219,00 409 219,00 409 219,00 4 927,62 404 291,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 48 703,91 48 703,91 0,00 48 703,91 48 703,91 48 703,91 48 513,91 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 002,00 46 002,00 0,00 46 002,00 46 002,00 46 002,00 45 812,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 701,91 2 701,91 0,00 2 701,91 2 701,91 2 701,91 2 701,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
790,00 790,00 0,00 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00 0,00 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 377 400,00 377 400,00 0,00 377 400,00 377 400,00 6 665,70 3 201,00 3 464,70 0,00 370 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 341 400,00 341 400,00 0,00 341 400,00 341 400,00 6 665,70 3 201,00 3 464,70 0,00 334 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 50 806,00 50 806,00 0,00 50 806,00 50 806,00 1 546,00 450,00 1 096,00 0,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 50 806,00 50 806,00 0,00 50 806,00 50 806,00 1 546,00 450,00 1 096,00 0,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 575 434,00 3 575 434,00 0,00 3 575 434,00 3 575 434,00 174 617,00 155 226,00 19 391,00 0,00 3 400 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 847 876,00 1 847 876,00 0,00 1 847 876,00 1 847 876,00 6 078,00 6 078,00 0,00 0,00 1 841 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 705 953,00 1 705 953,00 0,00 1 705 953,00 1 705 953,00 150 818,00 149 148,00 1 670,00 0,00 1 555 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 94,00 94,00 0,00 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
17 511,00 17 511,00 0,00 17 511,00 17 511,00 17 511,00 0,00 17 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 116,00 0,00 116,00 0,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 462 352,91 4 462 352,91 0,00 4 462 352,91 4 462 352,91 641 541,61 212 318,53 429 223,08 0,00 3 820 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7982



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/275/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 18 maja 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

W RAMACH WSPARCIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść P l a n   n a   2022 

1 2 3 4 5 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

PRZYCHODY 500 000,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

500 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 

 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury ściekowej na terenie gminy Dalików 500 000,00 

PROGRAM POLSKI ŁAD 

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 453 815,00 

600 
  

Transport i łączność 3 453 815,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  3 453 815,00 

 
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 
3 453 815,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

600 
  

Transport i łączność 3 453 815,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  3 453 815,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 453 815,00 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików 3 453 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7982



 

NAGRODA W KONKURSIE ROSNĄCA ODPORNOŚĆ 

PRZYCHODY 1 000 000,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1 000 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00 

600 
  

Transport i łączność 960 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 960 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 

 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołszyn-Zdrzychów 360 000,00 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików 600 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 40 000,00 

 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 
Modernizacja sali sportowej w Dalikowie 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7982



Załącznik do uchwały Nr XLVII/275/2022 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 18 maja 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

DALIKÓW W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
  

10 320,00 

 
01095 Pozostała działalność   

 

  

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

  

10 320,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 690,00 
 

0,00 

 
92116 Biblioteki 

   

  

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminna 

Biblioteka Publiczna w Dalikowie 

350 690,00 

  
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   
500 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

   

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  

500 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

70 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

   

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  

70 000,00 

 

                              Ogółem dotacje: 931 010,00 zł     w tym: 350 690,00 0,00 580 320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7982


		2022-12-23T11:52:29+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




